
BUENOS AIRES 2 NOCHES

BUENOS AIRES

RÉGIMEN: DESAYUNOBartolomé Mitre 1480 - CABA
HOTEL DUOMI ★★★★

SALIDA DURACION TARIFA GASTOS TOTALHABITACION

2 NOCHES DBL/TP $154998 $20000 $17499822 DE NOVIEMBRE
(FERIADO)

CON LA PLATA
COCHE 2

2025
TEMPORADA

LAS TARIFAS PUBLICADAS SON DE CONTADO Y EN EFECTIVO PROMOCIONES POR TIEMPO LIMITADO
Tarifas por persona en Pesos.  Salidas sujetas a disponibilidad y a  formación de grupo
Tarifas sujetas a modificación sin previo aviso, Solo se congela tarifa con el pago total.
Comisionables sobre el neto sin gastos. Formas de pago: Ver condiciones generales

TARIFARIO CON VIGENCIA
DESDE EL 22/07/25

22 DE NOVIEMBRE (FERIADO)
SERVICIOS
SALIDAS DESDE

Rosario - Arroyo Seco - San Nicolás - Villa Constitución
Ramallo

SERVICIO DE TRANSPORTE
Traslado en Bus Mix de Turismo.
Coche Cama Adicional $15000 (Piso inferior).
Adicional Butacas (Cafetera y Panoramicas) $15000
Coordinación durante el traslado.

ASISTENCIA AL VIAJERO
Asistencia al viajero Opcional. Universal Assistance
Plan 1.3 M (Cobertura hasta $1.300.000 por accidente o
enfermedad hasta 70 años) $14000 - Consultar tarifas 
mayores de 71. Para ampliar cobertura solicitar cotización.

INFORMACION EXTRA
Menores hasta 3 años opcional butaca $50000
Adicional single 60%

EXCURSIONES INCLUIDAS

SABADO: La Plata: Museo de Ciencias Naturales (Con
entrada) - Visita a la República de los Niños
LUNES: Planetario - Ecoparque - Bosques de Palermo
Opcional Mundo Gea - Opcional Jardin Japones 

El itinerario puede modificarse según condiciones de tránsito y climáticas

DÍA SABADO: La Plata: Visita al Museo de Ciencias Naturales (Con entrada) - República de los Niños - Catedral
de La Plata.
DÍA DOMINGO: Libre para actividad a elección.
DÍA LUNES: Palermo Soho - Planetario - Bosques de Palermo - Munso Gea - Ecoparque - Opcional Jardín Japonés.

El Duomi se encuentra en el centro de Buenos Aires, a solo 300 metros de la avenida Corrientes
Ofrece ducha escocesa, servicio de masajes y sauna 
Hay WiFi gratuita. El establecimiento, de 4 estrellas, cuenta con gimnasio moderno.

REPUBLICA DE LOS NIÑOS EN LA PLATA

ECOPARQUE PLANETARIO

MUNDO GEA MUSEO CS. NATURALES


